Приложение №1
                Список
кандидатов, рекомендуемых для включения в кадровый резерв на замещение должности главы администрации
Старобадиковского сельского поселения  Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование должности (по
Уставу) с указанием наименования
муниципального образования
	ФИО кандидата для
включения в кадровый
резерв*
	Дата рождения
	Место работы, должность
	Уровень образования, специальность по диплому

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Глава администрации
Старобадиковского сельского поселения  Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
	Учаев Иван Иванович
	 01.07.1955
	Администрация    
Старобадиковского  сельского  поселения

               Глава
	Высшее
историк

	2
	Глава администрации
Старобадиковского сельского поселения  Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
	Учаев Виктор Иваенович
	07.10.1956
	МБОУ «Старо-Бадиковская ООШ»
Директор школы
	Высшее

«Учитель русского языка и литературы»

	3
	Глава администрации
Старобадиковского сельского поселения  Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
	Учаева Зоя Александровна
	04.10.1963
	Старо-Бадиковская сельская библиотека 

Заведующая
	Средне-специальное

технолог


* Указывается не менее двух кандидатов по каждой должности
